
Gemeente
Albrandsuuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Eigendomsoverdracht schoolgebouw Jan 
van Almondestraat te Poortugaal

1322456

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1320156

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1320234 d.d.3 april 2018.

BESLUIT:

1. Voor de bekostiging van het onderhoud aan het schoolgebouw Jan van Almondestraat te 
Poortugaal een bedrag van € 102.212 eenmalig beschikbaar te stellen aan het schoolbestuur 
Stichting Openbaar Primair Onderwijs Albrandswaard.

2. De Reserve Basis Onderwijs met een bedrag van € 74.000 in te zetten als dekking voor 
genoemde lasten.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 14 mei 2018.

Besluitnr. 1322456 1/1


